
Readsoft A/S

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2014

Annual Report for 1 January - 31 December 2014

CVR-nr. 18 29 54 74

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/05 2015

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 27/05 2015*

Jesper Tinggaard
Rasmussen
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Beretning 6
Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 8
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 10
Statement of Changes in Equity

Noter til årsrapporten 11
Notes to the Annual Report

Regnskabspraksis 13
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Readsoft A/S
Vibeholmsvej 18
DK-2605 Brøndby

CVR-nr.: 18 29 54 74
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Brøndby
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Martin Lackmann, formand (*Chairman*)
Thomas Waldmann
Jesper Tinggaard Rasmussen

Direktion
Executive Board

Jesper Tinggaard Rasmussen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Koncernregnskab
Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Lexmark Inc..
The Company is included in the Group Annual Report of Lexmark Inc..

Koncernrapporten for Lexmark Inc. kan rekvireres på følgende adresse:
The Group Annual Report of Lexmark Inc. may be obtained at the following address:

Readsoft A/S
Vibeholmsvej 18
DK-2605 Brøndby

Beretning

Review

Hovedaktivitet

Selskabet driver handelsvirksomhed inden for it-branchen, primært som forhandler af it-udstyr og software til image capturing.

Udvikling i året

Resultatet før skat blev DKK 1.487.515 hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet forsætter udviklingen af produktporteføljen, hvilket betyder at ReadSoft A/S kan tilbyde markedets ledende løsninger indenfor elektronisk faktura- og dokumenthåndtering.

Selskabet har oplevet en god start på 2015, og det forventes på det grundlag at selskabet kan realisere et resultat for 2015, som er bedre end 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Main activity

The Company runs a trading company within the it-business, primarily as distributor of it-equipment and software for image capturing.

Development in the year

The profit before tax amounted to DKK 1,487,515 which is considered satisfactory.

The Company continues the development of its product portfolio, which means that ReadSoft A/S is able to offer the market's leading solutions within electronic management of invoices and documents.

The Company saw a good start of the year 2015, and on that basis the Company expects the profit for 2015 to exceed that of 2014.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		9.846.468	9.494.781
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		-8.253.049	-8.051.426
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-72.821	-99.133
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		1.520.598	1.344.222
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1	4.613	141.464
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-37.696	-27.655
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.487.515	1.458.031
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-404.908	-367.964
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.082.607	1.090.067

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2014 DKK	2013 DKK
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.082.607	1.090.067
	1.082.607	1.090.067

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		81.647	122.258
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		1.103	8.500
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		82.750	130.758
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		82.750	130.758
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		17.150	17.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		13.366.465	10.741.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		11.546.341	11.337.670
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		952.868	686.059
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		591.036	677.885
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		26.456.710	23.443.441
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		4.101.622	3.272.483
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		30.575.482	26.733.074
Aktiver <i>Assets</i>		30.658.232	26.863.832

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		9.649.322	8.566.715
Egenkapital Equity	4	10.149.322	9.066.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		858.086	403.648
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.531.161	3.023.415
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.480.145	3.058.441
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		11.639.518	11.311.613
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		20.508.910	17.797.117
Gældsforpligtelser Debt		20.508.910	17.797.117
Passiver Liabilities and equity		30.658.232	26.863.832
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	5		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	8.566.715	9.066.715
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.082.607	1.082.607
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	9.649.322	10.149.322

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2014	2013
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	141.257
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Renteindtægter associerede virksomheder	4.363	0
<i>Interest received from associates</i>		
Andre finansielle indtægter	250	207
<i>Other financial income</i>		
	4.613	141.464
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.628	415
<i>Financial expenses associated companies</i>		
Renteomkostninger associerede virksomheder	9.102	0
<i>Interest paid to associates</i>		
Kursreguleringer	21.966	27.240
<i>Exchange adjustments, expenses</i>		
	37.696	27.655
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	318.059	430.700
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	86.849	-62.736
<i>Deferred tax for the year</i>		
	404.908	367.964

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

4 Egenkapital *Equity*

Selskabskapitalen består af 5 aktier à nominelt DKK 100.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 5 shares of a nominal value of DKK 100,000. No shares carry any special rights.

5 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership*

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Readsoft AB, Sverige
